２０２６年１月１９日

 お知らせ Information                ＮＯ.８２

ドトールコーヒーショップ

Ｅｎｅｊｅｔ問屋町店

閉店のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、第二問屋町のＥｎｅｊｅｔ問屋町ＳＳ内に併設しておりました

「ドトールコーヒーショップ Ｅｎｅｊｅｔ問屋町店」が、２０２６年

１月３１日（土）をもって閉店することとなりましたのでご案内いたし

ます。

 なお、Ｅｎｅｊｅｔ問屋町ＳＳは引き続き営業いたしますので、今後

ともご利用くださいますようお願いいたします。

               敬具

記

１．閉店店舗  ドトールコーヒーショップ Ｅｎｅｊｅｔ問屋町店

２．閉 店 日  ２０２６年１月３１日（土）

以上

〈協同組合青森総合卸センター〉

㈱角弘 ドトールコーヒーショップ

        Ｅｎｅｊｅｔ問屋町店

TEL：０１７－７２９－１４７０

【お問い合わせ先】